
令和４年１１月２４日執行　　入札結果　（指名競争入札）

No

１

２

３

４

５

６

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

入札中止

川崎浄水場第１水源流量計交換工事
那珂川町

久那瀬地内
荏原商事株式会社

栃木営業所
3,150,000 上下水道課

件　　　名 場所等 落札者名 落札金額（税抜） 事業所管課 備　　考

産業振興課

小川総合福祉センタートイレ改修工事

里山林下刈り業務委託　その２ 那珂川町内 有限会社　大金造園

5,000,000 建設課

3,200,000

那珂川町
小川1065

株式会社　田島工業 3,100,000 健康福祉課

町道芳井穂積線舗装修繕工事 那珂川町芳井 有限会社　リブ・ハウス

令和４年度那珂川町子育て世帯家計応援
商品券事業換金等業務委託

那珂川町内 子育て支援課

馬頭総合福祉センタートイレ改修工事
那珂川町

馬頭560-1
鈴木建設　株式会社 3,400,000 健康福祉課



入札場所

１回目 ２回目

 3,280,000

 3,200,000 落札

 3,300,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

3 者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

有限会社大金造園

八溝林業協同組合

 

 

 

入 札 年 月 日 令和4年11月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

那須南森林組合

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 3,470,000

備考結果指名業者
入札価格

里山林下刈り業務委託その２

那珂川町内



入札場所

１回目 ２回目

 5,200,000

 5,100,000

 5,060,000

 5,100,000

 5,300,000

 5,190,000

 5,050,000

 5,000,000 落札

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 者 　

入 札 年 月 日 令和4年11月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

鈴木建設株式会社

工 事 名 町道芳井穂積線舗装修繕工事

工 事 箇 所 那珂川町芳井

5,050,000

入札価格
結果 備考指名業者

金澤建設株式会社

冨士越建設株式会社

川上建設有限会社

有限会社　益子ポンプ店

株式会社エポック

小川建設株式会社

有限会社　リブ・ハウス

 

 

 

 

 

予定価格（税抜）

８



入札場所

１回目 ２回目

 3,550,000

 3,700,000

 3,500,000

 3,470,000

 3,400,000 落札

 3,730,000

 3,580,000

 3,650,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 8 者 　

入 札 年 月 日 令和4年11月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

有限会社益子ポンプ店

工 事 名 馬頭総合福祉センタートイレ改修工事

工 事 箇 所 那珂川町馬頭560-1

3,490,000

入札価格
結果 備考指名業者

株式会社田島工業

株式会社高野商事

株式会社本多商会

鈴木建設株式会社

有限会社手塚設備

荒井設備

有限会社川和工業

 

 

 

 

 

予定価格（税抜）



入札場所

１回目 ２回目

 3,600,000 3,250,000

 3,300,000 3,200,000 最低入札者
見積額3,100,000円
にて決定

 3,600,000 3,270,000

 3,400,000 3,280,000

 - - 取り抜け

 3,400,000 3,250,000

 3,500,000 3,240,000

 3,500,000 3,290,000

 ― ―

 ― ―

 ― ―

入札者数 7 者 　

※　　２回入札を行ったが、予定価格に達せず、最低入札者：株式会社　田島工業
　　　と見積り合わせの結果、３，１００，０００円に消費税を加えた額で決定した。

 

 

荒井設備

有限会社川和工業

 

株式会社田島工業

株式会社高野商事

株式会社本多商会

鈴木建設株式会社

有限会社手塚設備

入 札 年 月 日 令和4年11月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

有限会社益子ポンプ店

工 事 名 小川総合福祉センタートイレ改修工事

工 事 箇 所 那珂川町小川1065

3,180,000

入札価格
結果 備考指名業者

予定価格（税抜）



入札場所

１回目 ２回目

 3,220,000

栃木営業所 3,150,000 落札

栃木支店 3,250,000

インフラソリューションズカンパニー 3,300,000

栃木事務所 3,370,000

 3,330,000

 3,500,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 7 者 　

入 札 年 月 日 令和4年11月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

 日神工業株式会社

工 事 名 川崎浄水場第1水源流量計交換工事

工 事 箇 所 那珂川町久那瀬地内

3,440,000

入札価格
結果 備考指名業者

荏原商事株式会社

藤田エンジニアリング株式会社

藤井産業株式会社

荏原実業株式会社

株式会社　ウォーターエージェンシー

有限会社　益子ポンプ店

 

 

 

 

 

 

予定価格（税抜）



入札場所

１回目 ２回目

宇都宮支店 辞退

宇都宮支店 -

 辞退

 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

4 者

入 札 年 月 日 令和4年11月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

株式会社近畿日本ツーリスト関東

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 1,320,000

備考結果指名業者
入札価格

令和４年度那珂川町子育て世帯家計応援商品券事業換金等業務委託

那珂川町内

株式会社JTB

株式会社　とちぎテレビ

株式会社栃木プロジェクトプロ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入札者数


